—2—
[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 70  от 16 апреля 2015 года
О гимне муниципального образования «Город Волгодонск» и порядке его использования
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания Гимна как символа муниципального образования «Город Волгодонск», на основании статьи 3 Устава муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	Установить символ муниципального образования «Город Волгодонск» - гимн муниципального образования «Город Волгодонск».
2.	Утвердить Порядок использования гимна муниципального образования «Город Волгодонск» согласно приложению 1 к настоящему решению.
3.	Утвердить текст гимна муниципального образования «Город Волгодонск» согласно приложению 2 к настоящему решению.
4.	Утвердить музыкальную редакцию гимна муниципального образования «Город Волгодонск» согласно приложению 3 к настоящему решению.
5.	Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
6.	Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по организационно-правовым вопросам, контролю за деятельностью органов местного самоуправления, по работе со средствами массовой информации, общественными организациями и взаимодействию с правоохранительными органами (С.Л. Шерстюк).
Председатель
Волгодонской городской Думы —
глава города Волгодонска						           П.П. Горчанюк
Проект вносит юридическая служба
аппарата Волгодонской городской Думы

Приложение 1
к решению Волгодонской городской Думы «О гимне муниципального образования «Город Волгодонск» и порядке его использования»
от 16 апреля 2015 года №70

ПОРЯДОК
ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ГИМНА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛГОДОНСК»

Настоящим Положением устанавливаются описание и порядок использования гимна муниципального образования «Город Волгодонск», далее — Гимн.
1.	Гимн представляет собой музыкально-поэтическое произведение, исполняемое в случаях, предусмотренных настоящим Порядком.
2.	Гимн может исполняться в оркестровом, хоровом, оркестрово-хоровом либо ином вокальном и инструментальном варианте. При этом могут использоваться средства звуко- и видеозаписи, а также средства теле- и радиотрансляции.
3.	Гимн должен исполняться в точном соответствии с утвержденным текстом и музыкальной редакцией.
4.	Гимн может исполняться:
—	во время официальных церемоний, проводимых Волгодонской городской Думой, Администрацией города Волгодонска, в том числе с участием представителей иностранных государств - в соответствии с дипломатическим протоколом;
—	при открытии памятников и памятных знаков;
—	при открытии или закрытии торжественных собраний, посвященных памятным и праздничным дням, профессиональным праздникам;
—	во время спортивных мероприятий, проводимых Волгодонской городской Думой, Администрацией города Волгодонска, организациями независимо от их организационно-правовых форм и форм собственности.
5.	При официальном исполнении Гимна присутствующие выслушивают его стоя.
В случае если исполнение Гимна сопровождается поднятием флага муниципального образования «Город Волгодонск», присутствующие поворачиваются к нему лицом.
6.	Текст Гимна может быть тиражирован для использования физическими лицами и юридическими лицами независимо от их организационно-правовых форм и форм собственности.
7.	Изменение текста Гимна производится по решению Волгодонской городской Думы.
8.	Исполнение и использование Гимна с нарушением настоящего Порядка влечет за собой ответственность в соответствии с действующим законодательством.

Заместитель председателя
Волгодонской городской Думы						Л.Г.Ткаченко

Приложение 2
к решению Волгодонской городской Думы «О гимне муниципального образования «Город Волгодонск» и порядке его использования»
от 16 апреля 2015 года № 70

Текст гимна муниципального образования «Город Волгодонск»

слова А. Ковалёвой

1.	В просторах донских, там, где Дикого поля
Гудели ветра и свирепствовал зной,
Раскинулась ширь рукотворного моря
И встал над волной Волгодонск молодой.

Припев:
Город романтиков, город рабочих,
Строек великих творец и герой,
Тот, кому отданы дни все и ночи
Юности нашей семьи трудовой!

2.	Как много умельцев ты вырастил славных,
Как многих сроднил ты собою навек,
Наш город, связавший два имени главных,
Судьбой Волго-Дона повенчанных рек!

Припев:
Город романтиков, город рабочих,
Строек великих творец и герой,
Тот, кому отданы дни все и ночи
Юности нашей семьи трудовой!

3.	Цвети, Волгодонск, каждым годом всё краше,
Твой путь – совершенство и новый прогресс,
Как встарь, от ВОЭЗа к цехам Атоммаша,
От ГЭС и плотины - к площадкам АЭС!

Припев:
Славься, наш город людей увлечённых,
Город, познавший подъём и полёт,
Город романтиков, город учёных,
Город людей, устремлённых вперёд!

Заместитель председателя
Волгодонской городской Думы					     Л.Г.Ткаченко
Приложение 3
к решению Волгодонской городской Думы «О гимне муниципального образования «Город Волгодонск» и порядке его использования»
от 16 апреля 2015 года №70
Музыкальная редакция гимна
муниципального образования «Город Волгодонск»
Гимн городу Волгодонску
		музыка Ю. Шеина
	слова А. Ковалёвой
[image: D:\My Dowloads\Chrome\123123\Страница 1.jpg]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

Заместитель председателя
Волгодонской городской Думы					     Л.Г.Ткаченко
image4.jpeg
A

Ob.

BCL1

BCL2

Asxl

T.5x

Hn. 1

Hn,

BTpL L

BTt 2

Ton. 1

Ton. 2

Bass

Tuba

o, £ b i f EPEEE Teef e £ ro..e s T sy o e, FE s
9 i=ES ==
TP 10i:=0- 1w P T B I PP - Fe AL B0 = W —, FEl
i
g P She t2EIE stefe lelf Tee e Plenee | o, |, JTelEeale, . e le sPle 7
J
) o pp o ~ aerl® . & —, | 4o — b
i
' L —1 o eplP e e £l . . e e o = ety =
2 — & =
Dl T - —~ = ¥ -
Py Pl |2 — - - Fa e e o |F s @ - ol
i ;
s,
5i = i = T T T
0
5 — — — — = —_ .
o i : = - = — = ===
5
J T - — eE e + =
pc s s
£ sz f peafe o 3 o o | e £ prle o . —
be-me a2 > e S F e le e £ le . £ e o .
=
0 — - 1 —_— — 1 fr— A\
DJ - : ¥ : J — =
4 ===——c=xz~ = e e e e e 5 e e T e e e e e ] S===—==——c=—==r=
o = = = g -
!‘A 4 J ﬁ h = Il Il Il I fr— 1 +
DR W i 3 i * F F ¢ 2 i =
Hi o E beolem BELEE Jeef o se e £ e ee ee P F o o . . PR
J
— > > > \
bs
EEEREEEER A= I A R 3 39 33 5 ° 3
S S L, rEse— | = . T I O I —m— o~ =
rr Tt T r rart rr 1% rerT T rt i H rt rr 1%
UA & p— — — — 1 I
Dl ~ : i - T -
TOT, KO-My OT - AB-WN AWA BCE M HO-uH 10-HOC-TH a-We CeMb - W Tpy-AO-BOR! KK  MHO-TO y-MEAb-UEB TH  Bbi-DAC-THA CAAB-HMIX, KAK MHO-FO COA-HWA Thi CO - 60-10 Ha-
P o — — -
O = — ? =
TOT, KO-My OT - Aa-HN AWM BCE W HO-uH 10-HOC-TH a-WeA CeMb - W ThY-AO-BOR! KAK  MHO-TO y-MEAb-UEBTHI  Bi-DAC-THA CAAB-HBIX, KaK MHO-TO COA-HWA Thi CO- 60-10 Ha-
P — — —-
D} - — T »:
TOT, KO-My OT - AB-WN AWH BCE M HO-uH 10-MOC-TH Wa-WeR ceb - W Thy-A0-BOR!  KaK  MHO-TO y-MeAb-es Thl MHO-FO. CPOA-HHA Thi €O - 60-10 Ha-
o L fe 2 oo 2o 2
=
TOT, KO-y OT - Aa-HN AWM BCe M NO-uM 10-HOC-TH a-WeR Cemb - W ThY-AO-BOR! KAK  MWO-TO Y-MEAb-UEBThi  Bbi-DAC-THA CAAB-HBIX., KaK MHO-TO COA-HWA Thi CO - 60-10 Ha-

image5.jpeg
. © — = 5 @ e e
P = Yo p P oo B o 4 — L£E P . p 2 £ fpferes o
FL
o
— —, E3 o~ =
P o be 2 | P ool o = sfle . 2 £ £ptees g opay —ow
Ob.
i
— — - SR e
) . — be 2| Erelt ¢ |, —~ |, PEIf o e i FEEfPfrerle epiy on
Bl —
B
p—.
P — de - - o i Yo cec fart
B2 : = ===8
S i f =
e
" £le £ . e » £ e - =
Asxl
B t
Iy 4 n \ sl > 22 — "
TS
5
o N \ , , L , .. , M
Hn. 1
B ===
5
Hn.2
o - S e
P ] — > s> _ _ ~
BTpl = E = E
© = =] = ; = : =
0 A }
BTp2 - g : : =, - =
v e eds e = ; == 3 dees S
— 25 s i
_— e - reole . £ eplfer |£f . o Pl L2 alle oo o o le L0, ~
oo 1
— — PN e efle., | £ or o 00 le 40, -
Thn. 2
5 ; - i . — P _ § -
Cnt. 1
g = = f f =
g
a2 ==
5 Ci E e =
e _—
, T = I— Iy | P4 =y 1 L —
Ace. = 2 m—
E L , = - I
gy " "
Mo § by » P Re £ e § 2L P . . 2 E.3 frfeee o oo, -
=
B
> > >>
Bass
: : ; : S| =i =
e
Tuba.
3 = P 7 v v 39 ¢ = g ° =+ ° T vd g T2 v ° ves ©
t B — E— — e = e =, e =y 42
D.s
¢ r* ¢ I € r ! rd [ F3 [ (S r LI O T
'y ~— - I — — |
s z = = E
& . . ; . ! 7 = =
BeK, HaW 1O - POA, CBA-3aB - WMA ABA M- CYAb- 60t BOA-r0-AO - Ha NO- BEH - YaH- HbIX pek!___ T0-POA PO-MaH - TH-KOB, 10 - poA pa-60-uux,
0 L . = I — p— —
A
© . . = - t v i
BeK, HaW 1O - POA, CBA-3aB - WA ABA W -ME-HM FAAB-HbIX, CYAb-G0i BOA-r0-AO0 - Ha NO- BEH - HaH - HbIX pek! F0-poA PO-MaH - TH-KOB, 0 - poA pa-60-uux,
5, — -
- 5
5 : =
ek, Waw 0 - poA coR-3aB - wMA ABa CyAb-60i BoA-ro-Ao - Wa M0~ BeH - Han-uix T0-POA PO-MaH-TH-K0B,  F0 - POA Pa-Go-unx,
B
=1 = i

Bex, Waw  TO - PoA, CBR-3aB - Wil ABA - Wa N0 - BeH - 4aH- HbiX [ — T0-POA PO-MaH-TH-KOB, 1O - POA Pa-GO-uHX,

image6.jpeg
Fl

ob.

B:CL1

B:CL2

Asxl

T.Sx

Hn. |

BoTpt. |

B.Tpt2

Ton. 1

Ton.2

cnt2

Bass

Tuba

et lse g £

0L e o i P o o 2. == e Pt

o
5 o £ Pl T i:P e T N AL Y] s e |le e,
Cl
g oo e irle B | S BE|F ttefr et ire e Eleaer | . —le ST |fe.
Ol
5 e g me et . e "

Cl
9 i e £ .u =1 Lo arlf — e e 2. . o g ple = s o
£ S =
) — -3 » P ee= -l a — i fe o o
2 ;

AA —_—

5 = = =
0
i ]

5 — — — — —
5
v . = PEEE e
el  Rato|s pass e £ PN S ferle . -
. ap pplieed p>2 >|he T e e e e le . P
; =
0 1 i =1 1 —

@ = : == =< =
0 p— t — t 4 t — t

=

5, =

" — | B B | | —
Sl B == aaa f r f i e f T — < r f - %

- el g, £ £ o et £ PP e f  .e e £ £ .. e s E e,
5,

— . P > = 5 I
- & >> >> 8 90 = — T
s
EXE " iidtgmes gL 2t e &° ] ¥§ 3 3 ik

A . E | = = — \ == Jﬁ\ . e = —

I & 1§ T T ¢ & 1T¢ T T 177 rrT K r r [

AA — I — — — H
TP~ ek eAk-iOK TRO-pEL W re-poR,  TOT, KoMy OT - AmHM AWM B8 W HO-H o-HOC-TH Ma-Lich CEMM + W THY-AC-BOR USE - T4, BOACFO-ADNCK, CKBMCANM  FO-AOM B0
5 —_ J— J— =
Y crpo-en et mo-pe W re-pok, Tor, Ko-My OT - Amu AA BCa W Ho-uH Jo- 0T W~k couk - w Toy-A-aoHl Ube - Td, Don-ru-AGWK cutmAsed  ro-sces sk
5 —_ g g =
%J CTPO - @K Be-AM-KMX TBO-pel M re-poi, TOT, KO-My OT - A::li‘ AHM BCE M HO-4M 10-HOC-TH l‘{ﬂ-lulﬁ cemb - M Tpy-Ao-soi!  lUse ™, Ilnl‘rl'ﬂ-AnN(l. CKAX-ABIM ro-AOM BCE

. £ b fe £ sief o IS - 2 .
CTPO - €K Be-AW-KMX TBO-Pew W re-poi, TOT, KO-MY OT - A3-Hbl AHM BCE M HO-\M 10-HOC-TH Ha-wed Cemb - W TPY-A0-BOA!  lise ro-AOM BCE

image7.jpeg
p s ~ &5 z
W S — e P » — 4y » T o T — e f P .. 2 £
Fl.
B
_| - — k3
Pt —le Jrls i — b o | L e olfe — o L]le . I3 £
Ob.
L L aand
s — = . —~ —
, £» o iy e SRR 25 g — el relfe o, |, 228 , 0 2 £
BoCL1
B
sy
) — ST — te a z
J v T = T Lo ma——
g oo ol — gle e 2 o e - 3
Ascl =
D] T
f) £ e o - 4 \ \ = > 22
T. Sx.
5 t
5o
Hn. 1 =
B f t f T s>
4
Hn.2
DIl i = — > >>
g =~ \ — A i — > oo
. = - = =
S == = = ¥ = ¥
5 Ay
B Tpt. 2 —= = = =
= S e v e ee o = ; ==
. S " ] — e - £ eole, Lep|fer £ ..
Thn. | = g
>>— 3 23
P = i — =1 2 o pefle, o : e 2s ol P
Ton. 2 2 .
p = \ — g ele L lepee P > oo
el g = : =
D) - =t = t t
5
Cnt2 E = = = = = - ==
© .. L s
o — —_ A e I— Py
Ace B E
5 i o . . % s : - = — 4
b =
S § 2 . . ) 4o p L p e B e ) g f L o.e £ .1
o
> > >
Bass.
s
Tuba £
< I — E R R T == EE A B — IS EEF
. —r— o~ o~ o W — = i I e B o B e B e Y N N N
D.S. N = =
r ¥ r ¢ rr rt r ¢ = I & ¥ re Tt rt rt &=
of N —- —_ — P I—
& = 5
S 3 - - = - f 4
Kpa-ile, TBOR MYTh CO-BEP-UCH-CTBOW MO BN MPO-TPECC, KK  BCTaps, o BO - 3 - 3Ja Kue - xaM A-ToM-Ma-Wa, or 3C W MAD-TH - WM KTAO-WaA-KaM A - 3Ct
P - — —_
A = E E -
S . = = - i v
Kpa-we, TBOW NyTh CO-Bep-WeH-CTBOW WO - Bblil NPO-rpecc, KaKk BCTapb, 0T BO - 3 - 3akue-xam A-ToM-ma-wa, OT MC W NAO-TH - Hbl KNAO-WAA-Kam A - a
0 | r— ~ g p— I~ ? ! % p—
i :
7 =
Kpa-we,  TBOW NYTh CO-BEp-WeH-CTBOM  HO - Bblil NPO-rpecc, KaK  BCTapb, 0T BO - 3 - 3a Kue-Xxam A-ToM-Ma-wa, OT MC W NAO-TH - Hbl KNAO-WAA-KaM A -
; . § P P . :
s |E : = =
T =

Kpa-ue,  TBOW NYTh CO-BEP-WEH-CTBOM WO -Bblii MPO-TPeCC,  KaK BCTaps, OT BO - 3 - 3a Kue-xau A-ToM-Ma-wa, OF F3C W MAO-TH - Wbl KNAO-WaA-KaM A -  3C!

image8.jpeg
Al

Ob.

BCL1

B:CL2

T.5x.

Hn. 1

Hn.2

BTpL I

BTpt2

Ton. 1

Bass

Tuba

Ll

2efr ez L.

gL P EEe & & waFL N, o~ . TR s 2 £ b o b2 £ r £
o
—~ g _ s =
g xy — o - - — g
g £ £ Lee ale oo T, T = el o E £ B  baf |E PefE Joelf S e
D
T - g = i s . = '
g F £ FELe ple ep oy oel, e s o 2le S F 2 e M2 F |E stefr Gherlf Saee 2
o
) 4 farr | seconad e o iRl Ze
D
—
0y £ o . T g e L — | - oy 3L N
D] - -
'y e D - P H —
D i ;
e — 4 + 4 | ==c —t — —
S =8 =t
9
g = e
0 | — & 4 4 —~ - — !
5 7 = = - - = -
5
T s R e e i e =
SR
£ o 200 ol . = . o pel £ ez > z op o
£ o £ e —~ ey S>3 > — e T o R
1) o 4 s —_— - ! s —_—
D] ¥ 1= ...S - = T
9 \
i =
Ug b | g"! Y — —_— == | 5
Dl g i 33 1 f i i *
g, £ £ LL2e o 2 op o . £ . £ £ abe o be £ epr £
=
o
; = > > > ,
= t == = s s
LA = L EarEd L 3 - id - EaE -
E| e EEEEE XL L A §4> < -
| —E N 3 P | — —= ren — I — 4=
7 & T F r—r ¥ 1 T & 1T ¥ 17 T r ¥ r¥
Nﬂ b — —_—
c — = = = = = f
ChaBb-ch, WaW FO-POA Al - ACH Y- BAG-UEH-HbIX, 10 - POA Mo-IHa-wMi NOAB-EM W no-AET, £ - POA PO-MaH - TH-KOS, T - POA Y- HE-HbiX, 10-poa Mo-Aeh y - cTpem-
54 —
i = i = = i
CAaBb-CH, HAW FO-POA AW - ACH Y- BAC-YEH-HBIX, O - POA, NO-3HAB - WA NOAL - éM no-Aér, TO - POA PO-MaH - TH-KOB, TO - POA Y- 4&-HbIX, T0-POA Alo-Aeit Y - CTpeM-
94 —
5 i = i
. WOl [0-POA AW - ACH - BAC-HEH-HBIX, 10 - POA, MO-3HaB-wMi NOAB-EM W no-AGT, 10 - POA PO-MaH - TH-KOB, O - POA Y-HE-HbIX, r0-poa Mo-aeh y - CrpeM-
e .1 ) £ phef o 2
f =
CAaBb-C, HaW rO-POA AW - Ae# O - POA, NO-3HAB - WA NOAL - éM no-Aér, O - POA PO-MaH - TH-KOB, TO - POA Y- 4&-HbIX, T0-POA Al-Aei Y - CTpeM-

image9.jpeg
Fl.

ob.

B CL1

BCL2

Asxl

Ha. 1

Hn.2

B Tpi 1

B TpL2

Ton. 1

Tbn. 2

Cnt 1

Cnt.2

Tuba

A
Yo, T e e e ponr £ reill g £ £ T £ = eer f T L. e £ e i s o
i———
5
- — =
by & e p  pearlf % B f £ £ 25 f Jear £ g gle . ; |5
i———
Ll
e s o
g £ o pr rerelf The, Mt F |F & tef e heelf .. gle - & |°
o
5 — - oo |oo — Ceerlr o — PR L)
5
PP s " —_ el o . ele . - |3
= = e
o T - —_——
) — 2 e I — PP L)
5
'y \ \ , , A
i =" =
5 ~
° — — —
5 _— —_— — — = = |5
D} . T ¥ = = — f =
5 A
o v 3§ i 7 e = —
. R e N S S Y I S . - s 8
=
. be. sl 2 > s —, e F . £ le ~
PN
I —_— —_— - T —_— s 2 |®
o : L4 : : T T
] I 4 I I 4 p— t t ~
& — f— = =—¢
" —_— —_— J — ] = —_— ~
R S = i f = 8
~
o, P o s g cppf £ o be, b £ £ £ ef 2 _Lerf . .. £ e L5 =
5
| — — e S S S =
— i
- e - - B B e A
g \ | —= o — \ \ \ o 4 4 4 &
r r r H T H T H T ¥ r r r—4 r r rr
uh ~
n f = == . -
I —— fo - poA poMM - TH-KoB, 0 - oA y-ue-mux, o - poa  Ao-aeh [ —
5 ~
o = e— T
AEH - WbIX  Bne-péA! fo - poa pomaw ™ - KoB, ro oA ¥ -4€ - HbIX, ro POA  Aw-aAei CTpem - AéH HbIX Bne - pEA!
9 ~
¥ AEH - WbiX  Bne-péal fo - poa poman ro poa ¥ -4E - HbIX, ro poA lm"‘kﬁ CTpem-AéH u‘»x Bne - péal
. . ), . o et . z A 3
AEH - HBIX  Bne-péa! fo - poa poman ™ - KOB, o oA Y -4E - HbIX, o- ARt CTPeM - AéH HbIX Bne - pEA!

image1.wmf

image2.jpeg
gy —~ o —
5 D i e T R e A e A S fe O
Flute
o
~a | —
b . . e e e . o
Oboe
o
— o = o] s
P e~ le o~ p|frels, o e efle o |, — e £
ClarinetinBh 1 |22 et e e e ! e e
o
>
3 z3>—~ e 23| — . 5 e — o
Clarinetin B2 [ Lo P A A o i — - =2
o L T %
3 > r—— —
oy s3> F 3 . o ule o | o . ele .
Alto Sax. 1 |y % = i e e e T T =  — T = P et = T T == s
D) — =
s 2 P = |
5 P etazz> . . o lte pplre o o e e . 4
“Tenor Sax.
S } —_
) 4 p— T A I” 1 3 I I’ bt } 4
HominF 1 + - 3 e e - 5
S = S>> =t =
2 T X o —" — —" : — —
HominF 2 -
D TR — L i 2
0 > 3> 2322 1 ~ A -1 — =
Trumpet in Bs | - :
S = =aa =SS
) —
TrumpetinB+2 =% e — = e S e —— e
o >S5 >>> > ST ¢ & ¥ s L - LA L B R A
C N . e o
) £ EFEr s S Ferie . PP P . . — rle e
Tronibons 1 4 = xS Y IA‘ T === =
Yk g —— —p P e, = e = —0 r
‘Trombone 2
[ —— — » — T =
VI ey it e— — —r ey e BT T SRR S
Comnet 1 = = = =
o = =t =
) = =
Comet2 [F—=E 1 e e N T e e
D) >>>> 1 4 v -
P L~ -
Accondion TR : T e e e e )
S = 7 i v =
. _ e r P Pre s, o ; e ot & o _ 4y P
String Ensemble  fay % T & — = == T T . SE== =1 T = A+t = =
o
Bass Guitar -5k = Py = i i P e = H f = s Ee—e—
— T F —
Taba E £ S = S m=zi= 3 Ta—F t . = .2 ——F = e ——F " ¥ T :: T — —F t 1
ez 3 E 3 3 = T -3 - F B BT . =
o o e
2 2 X = PR e IS s E S s B e Y s B e B i e IO s B -
Drum Set
Y, - ~ — I
Soprano - = =
9 v ; — -
BNpo - CTO-pax AOH-CKMX, TaMm, FA€ AM-KO-FO NO-AR Iy - AG-AM BET -Pa M CBM-pen - CTBO-BAA 3HOM, Pac - KM-Hy-AaCh WHPbL Py-KO-
Y, p—1 r~ Il + p—
Ao |2 : e e e e e e e e e e e e =T T
J C8 + 3 - -
BIPO - CTO-Pax AOH-CKWX, Taw, TAC AM-KO-TO MO-AR Ty~ AC-AW BET-Pa W CBM-Pem - CTBO-BAA3WOW,  PAC - KH-Hy-A3Ch WMPb Py-KO-
Db T " e —— = e e p—— T r ===
Tenor 5 = -
¥ BNpo - CTO-pax AOH-CKMX, TaMm, A€ AM-KO-FO MO-AR Iy - AG-AM BET -Pa M CBW-pen - CTBO-BAA IHOA, Pac - KM-Hy-AaCh WHPbL Py-KO-
] * o . ]
Bass = - = & T T——Ft —= s === o e s e e = - = e e e s s e e |
= o

BNpO - CTO-pax AOH-CKHX, Tam, TAe AW-KO-TO NO-AR Iy - AG-AW BET-Da W CBH-Den - CTBO-BAAINOA,  PAc - KH-HY-AdCh WMDb Dy-KO-

image3.jpeg
Fl

Ob.

BCL1

BCL2

ASxl

Hn. 1

Hn.2

BTpL |

B TpL2

Ton. 1

Ton.2

cnt.2

Ace.

Bass

Tuba

. e @l s e — | ansand
Uy P e ePe o — £E P .. £ I3 LPLPaf o oo T —~ . ipr e i F
==
o
R _ pr— _ _ g
p L, P e elte — eflr . . £ I3 LPLPap o poin Towle —~ o lele o £
L [ ~ansand
g £ refe . — 2 2lf . o» 2 B ELELer |2 pray onle o srle oo,
=
J
W
PR - S - Ve an fert o _pasocad
= =
3 =
PRSP P . B £ a— = I3
5 t =
. N P— > 33 P _
i ¥ =
) \ P s N — L M —_—
o s> —
P
Ll — > >> -
5 — > oo =
ot = = ! ===S== =
5 t
- ==
o < s e =% =:
BT i s
2 2 oele £ e plfe2r (£ o . E= T . - S
s 2>
P g o rle, . |o iz P ool o p o 00 |, . . i e
) P2 e P} > o> — . i
S = : = =
5
o ok > 555 . -
T N e i | g’-l e = |
R [ # =T — ek I f
g £ o efe o efr .. £ .3 L PL P epe o o fo,s _ee. PP SN £
i
> > 5>
f t = : ===
"
ERC Ei < TR is s T ¢ e o EEE < 2§ EE]
& | | _ I o N . S o — B | =11 =M 4 | /A N } L3 | ~/~ | ! o B — B
K I [ [ I # I &= i § I L T 17 r [
”ﬂ b ~ P —? o —
Dl 4 -~ il T 3 —a T T = - =
TBOP-HO-[O MOPA W BCTAA HOA BOAHOH BOA-TO- AOHCK MO - AO Ao, [0-poA Po-MaW-TH-KoB, [0 - oA Pa-Go-unx, CTPO - ex Be-AW-KiX TBO-pew W re-pof,
Y/ Py p 4 — p— — —
5 = - i v i = i
TBOD-HO-[O MO-PA W BCTAA HOA BOAHOW BOA-TO- AOHEK MO - AO Ao, To-poA po-MaW-TH-KOR,  T0 - POA Pa-Go-ux. TP - ex Be-an-KAX THO-peU W re-pof,
gy — —_ o —_—
¥ F = == = F
TBOP-HO -TO MO-PA W BCTAA HAA BOA-HOA BOA-TO- AOHCK MO - AO T0-pOA PO-MaH - TH-KOB, ro - poa pa-6e X, CTPO - €K Be-AW-KHX TBO-peu re-poi,
PP " . P .
= = =]
THOP-HO-TO MO-A W BCTan Waa BOAMOR BOA-TO- ADHCK MO - AD Aoh. To-poA po-MaH-TH-KOS, T - POA Pa-0-ix. TP - X Be-AM- KX TBO-PeU W re-pof,